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med dette Embede forbundne Begyndelseslønning 3200 Kr., og Tjenestetiden som 
Kontorchef kunde som Følge deraf i Henhold til § 4 i Lov af 26. Marts. 1870 
medregnes til Opnaaelse af Alderstillæg ved senere Udnævnelse til Assessor i en 
af de kollegiale Retter. Heri skete der imidlertid en Forandring ved Lønningslov 
af 22. Marts 1907, der fastsatte Begyndelseslønningen for Kontorchefer til 4,000 
Kr. 홢 Ministeriet maa imidlertid anse det for rimeligt, at det Tidsrum, hvori Asses- 
sor Rønnenkamp-Holst har virket som Kontorchef, regnes ham til gode, saaledes 
at hans Tjenestealder som Overretsassessor regnes fra hans Udnævnelse til Kon- 
torchef dels under Hensyn til, hvad ovenfor er oplyst om de ved hans Udnæv- 
nelse til Kontorchef foreliggende Lønningsforhold, dels under Hensyn til, at Asses- 
sor Rønnenkamp-Holst, forinden Lønningsloven af 22. Marts 1907 traadte i Kraft, 
kunde have opnaaet Udnævnelse til Overretsassessor og maa antages, naar han 
den Gang foretrak at forblive i Ministeriet, at have taget med i Betragtning, at han, 
naar han senere maatte indtræde i Overretten, da kunde medtage sin Anciennetet 
som Kontorchef. Yderligere skal man fremhæve, at der til Kontorchefen i Justits- 
ministeriets 1ste Ekspeditionskontor stilles saa store Fordringer i Henseende til 
juridisk Indsigt og omfattende Arbejdsevne, at denne Stilling i Betydning vil 

; kunne sættes i Klasse med et Dommerembede. 
Som Assessor paa yngst Lønning oppebærer Assessor Rønnenkamp-Holst, 

! der som Kontorchef havde en Gage af 4,500 Kr. om Aaret, en aarlig Lønning af 
4,540 Kr., medens der, hvis hans Tjenestetid som Kontorchef medregnes, vil til- 
komme ham et Tillæg af 800. Kr. aarlig. 

,  ̂ Finansministeriet har, efter at være gjort bekendt med Justitsministeriets 
Hensigt at søge gunstigere Lønningsvilkaar udvirket for Assessor RørÍIìenkarnp- 
Holst, foreslaaet Justitsministeriet at søge dette paa den ovenangivne Maade. 

Under Henvisning til ovenstaaende skal man anmode det ærede Finans- 
udvalg om ved 3die Behandling i Folketinget af Forslag til Finanslov for Finans- 
aaret 1912홢-13 at stille Ændringsforslag ad § 17 A. II. B. I. a. om, at der inden- 
for Linien tilføjes en saalydende Anmærkning: Assessor i den kgl. Landsover- 
samt Hof- og Stadsret V. J. Rønnenkamp-Holsts Tjenestealder i Henseendé' til 
Lønning og Pension beregnes fra 1, April 1912, som om han var bleven ansat 
som Overretsassessor den 9. Marts 1905, og at Summen derfor forhøjes med 800 Kr. 

Det tilføjes, at den fornødne Hjemmel for Alderstillægets tilsvarende Be- 
regning, for saa vidt indeværende Finansaar angaar, vil blive søgt ved Ændringsfor- 
slag til Tillægsbevillingslovforslaget. 

BÜLOW. ,, 
V. Topsøe-Jensen, 

Til Folketingets Finansudvalg. Fm. 

m  

Justitsministeriet. København, den 8. Februar 1912. 

Fra Inspektøren for Horsens Straffeanstalt har man modtaget Indstilling 
om, at der ved Finansloven for det kommende Finansaar søges bevilget et Beløb 

, . af 10,000 Kr. til Opførelse af en Embedsbolig ved Straffeanstalten, bestemt for 
Kontorfuldmægtigen og 2den Overbetjent. 

; Medens man under de forhaandenværende finansielle Forhold ikke mener 
at kunne tiltræde dette Forslag, finder man det paa den anden Side retfærdigt, 
at der tillægges 2den Overbetjent en Huslejegodtgørelse) idet bemærkes, at han 
er den eneste af de i samme Lønningsklasse opførte Funktionærer, der ikke har 

; enten Tjenestebolig eller Huslejegodtgørelse, og at den i Kolonien Kølseng Mer- 
- I gelleje ansatte Overbetjent og 2den Overbetjent ved Vridsløselille Straffeanstalt 
홢 begge have Tjenestebolig; Huslejegodtgørelsens Størrelse er af Inspektøren fore« 

: 홢 slaaet ansat til 250 Kr. aarlig i Lighed med den Godtgørelse, der forhen tillagdes 
Værkmesteren, der nu har Tjenestebolig. 
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